МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	30.05.2018 г.
	п. Раздольное
	№ 104

	О принятии решения «О внесении изменений в решение муниципального комитета от 22.08.2007г. №195 «О Положении «О должностях муниципальной службы органов местного самоуправления и денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в Раздольненском сельском поселении»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом РФ, частью 2 статьи 13 решения муниципального комитета от 21.12.2017г. №83 «О бюджете Раздольненского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы», Уставом Раздольненского сельского поселения, муниципальный комитет Раздольненского  сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в решение муниципального комитета от 22.08.2007г. №195 «О Положении «О должностях муниципальной службы органов местного самоуправления и денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в Раздольненском сельском поселении».
2. Направить Решение «О внесении изменений в решение муниципального комитета от 22.08.2007г. №195 «О Положении «О должностях муниципальной службы органов местного самоуправления и денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в Раздольненском сельском поселении» главе Раздольненского сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель муниципального комитета

Раздольненского сельского поселения
                          Д.Г.Смыков

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение муниципального комитета от 22.08.2007г. №195 «О Положении «О должностях муниципальной службы органов местного самоуправления и денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в Раздольненском сельском поселении

	Принято решением

муниципального комитета

Раздольненского сельского поселения

от 30.05.2018г.

Статья 1.
1. Внести в решение муниципального комитета от 22.08.2007г. №195 «О Положении «О должностях муниципальной службы органов местного самоуправления и денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в Раздольненском сельском поселении» (Ведомости Раздольненского сельского поселения от 29.08.2007г. №4) следующие дополнения и изменения:
1) приложение 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение 2

к Решению муниципального комитета

Раздольненского сельского поселения

от 22.08.2007г  № 195

	Наименование должностей

	Предельный норматив размера должностных окладов муниципальных служащих в администрации поселения

	Главный специалист 2 разряда
	4914

Статья 2.

1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 мая 2018г.
Глава Раздольненского

сельского поселения

Д.Г.Смыков
30.05.2018г.

№104